МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  25 марта  2015 года                                                                                                                            № 12

д.Виллози

«Об утверждении списка для получения социальной единовременной денежной выплаты, связанной с празднованием годовщины Победы в Великой Отечественной войне гражданам, прописанным на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Положением о порядке и размерах социальных выплат жителям МО Виллозское сельское поселение за счет местного бюджета утвержденным решением №94 от 23.12.2013г., Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Утвердить список для получения социальной, единовременной денежной выплаты, связанной с празднованием годовщины Победы в Великой Отечественной войне гражданам, прописанным на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в средствах массой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                           В.М.Иванов
Приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Виллозское сельское поселение

от  25 марта 2015года № 12
СПИСОК

граждан прописанных на территории

муниципального образования Виллозское сельское поселение

для единовременной выплаты, связанной с празднованием годовщины

Победы в Великой Отечественной войне.

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Домашний адрес
	Категория

	1
	Андреева

Надежда Федоровна
	14.09.1926
	Виллози 7-90
	Житель блокадного Ленинграда

	2
	Асташенкова

Мария Федоровна
	25.04.1936
	Мурилово 11
	Малолетний узник

	3
	Алексеева

Мария Петровна
	03.08.1932
	Мурилово 11а
	Репрессированный житель

	4
	Байкина Татьяна Дмитриевна
	11.01.193335
	Малое Карлино 12-44
	Репрессированый житель

	5
	Бадяева

Зоя Сергеевна
	10.02.1931
	Виллози 5-11
	Труженик тыла

	6
	Бочкарева

Тамара Фроловна
	11.12.1931
	Виллози 9-61
	Труженик тыла

	7
	Бороздина

Галина Федоровна
	21.08.1927
	Виллози 12-16
	Труженик тыла

	8
	Бузаронова

Валентина Васильевна
	27.02.1928
	Кавелахта

Смаглия 15
	Труженик тыла

	9
	Батюшкова

Парасковья Федоровна
	27.10.1929
	Малое Карлино

17а-9
	Труженик тыла

	10
	Флеенко Екатерина Тимофеевна
	05.1932
	Малое Карлино 24-80
	Труженик тыла

	11
	Бычкова

Антонина Александровна
	23.03.1926
	Малое Карлино

7-7
	Труженик тыла

	12
	Богданова

Антонина Марковна
	01.03.1931
	Виллози 9-46
	Вдова участника ВОВ

	13
	Викторова

Галина Леонидовна
	20.02.1936
	Виллози 15-21
	Житель блокадного

Ленинграда

	14
	Ванин

Виктор Васильевич
	23.07.1940
	Виллози 8-6
	Житель блокадного

Ленинграда

	15
	Великанова

Антонина Владимировна
	07.01.1938
	Виллози 9-28
	Малолетний узник

	16
	Воробьева

Антонина Егоровна
	25.05.1927
	Вариксолово 6
	Труженик тыла

	17
	Вижулина

Мария Дмитриевна
	23.06.1928
	Кавелахта 34
	Труженик тыла

	18
	Вайнштейн

Наум Михайлович
	02.12.1933
	Виллози 9-20
	Житель блокадного

Ленинграда

	19
	Глухова

Анна Сергеевна
	21.10.1927
	Пикколово 30
	Труженик тыла

	20
	Градусова

Мария Константиновна
	21.01.1926
	Виллози 14-94
	Малолетний узник

	21
	Григорьева

Валентина Павловна
	25.10.1937
	Виллози 9-20
	Житель блокадного

Ленинграда

	22
	Грицкуль

Анатолий Иванович
	05.04.1939
	Виллози 13-3
	Репрессированный

житель

	23
	Гордеева Валентина Григорьевна
	20.10.1941
	Виллози 8-129
	Репрессированный

житель

	24
	Дорофеева

Фаина Федоровна
	07.07.1929
	Виллози 3-6
	Труженик тыла

	25
	Дорофеева

Мария Александровна
	16.05.1929
	Виллози 6-35
	Труженик тыла

	26
	Дмитровский

Борис Федорович
	20.02.1942
	Виллози 7-46
	Малолетний узник

	27
	Дягелев

Владимир Иванович
	11.06.1938
	Виллози 8-46
	Малолетний узник

	28
	Дорофеева

Тамара Александровна
	13.03.1935
	Малое Карлино

12-28
	Житель блокадного

Ленинграда

	29
	Ефимова

Тамара Михайловна
	08.09.1923
	Виллози 8-16
	Труженик тыла

	30
	Жданов

Иван Николаевич
	19.01.1931
	Виллози 12-39
	Малолетний узник

	31
	Журавлева

Мария Григорьевна
	20.10.1924
	Виллози 9-94
	Труженик тыла

	32
	Зайцева

Нина Михайловна
	22.10.1929
	Виллози 13-33
	Труженик тыла

	33
	Зуева

Екатерина Михайловна
	12.12.1935
	Виллози 5-38
	Малолетний узник

	34
	Зайцева

Клавдия Петровна
	27.03.1928
	Виллози 8-43
	Труженик тыла

	35
	Иванова

Татьяна Семеновна
	03.02.1925
	Виллози 13-61
	Труженик тыла

	36
	Ищенко

Пелагея Васильевна
	03.05.1934
	Виллози 7-95
	Малолетний узник

	37
	Краевой

Юрий Александрович
	30.03.1934
	Виллози 14-51
	Житель блокадного

Ленинграда

	38
	Карамышев

Константин Александрович
	08.10.1931
	Пикколово 7а
	Труженик тыла

	39
	Кунина

Клавдия Ивановна
	27.12.1935
	Виллози 9-120
	Малолетний узник

	40
	Казанская

Изабелла Борисовна
	18.12.1934
	Кавелахта 65
	Малолетний узник

	41
	Корсакова

Хилья Михайловна
	01.08.1934
	Виллози 7-14
	Малолетний узник

	42
	Коркка

Арвий Тойвович
	02.10.1952
	Карвала 26
	Репрессированный житель

	43
	Ковалева

София Борисовна
	02.10.1943
	Малое Карлино

12-37
	Малолетний узник

	44
	Киреечева

Татьяна Леонидовна
	21.01.1940
	Малое Карлино

12-17
	Малолетний узник

	45
	Кондратьева

Светлана Михайловна
	29.09.1938
	Виллози Волхонское  8-10
	Малолетний узник

	46
	Карамышева

Зинаида Ивановна
	11.12.1932
	Малое Карлино

21-10
	Житель блокадного

Ленинграда

	47
	Кузнецова

Манефа Федоровна
	12.12.1921
	Малое Карлино

23-11
	Труженик тыла

	48
	Лобов

Леонид Николаевич
	09.04.1930
	Виллози 8-87
	Труженик тыла

	49
	Лисицына

Александра Максимовна
	15.11.1926
	Виллози 15-17
	Участник ВОВ

	50
	Лазо

Борис Павлович
	15.09.1938
	Ретселя 1-7
	Житель блокадного

Ленинграда

	51
	Лазарева

Мария Владимировна
	14.11.1930
	Виллози 12-26
	Малолетний узник

	52
	Лебедева

Виктория Федоровна
	13.04.1939
	Виллози 12-17
	Малолетний узник

	53
	Ларина

Евстолия Михайловна
	17.11.1926
	Виллози 7-49
	Труженик тыла

	54
	Миронова

Валентина Ивановна
	19.02.1925
	Ретселя 4-1
	Труженик тыла

	55
	Михайлова

Валентина Павловна
	18.04.1938
	Виллози 10 -67
	Малолетний узник

	56
	Макшанова

Мария Даниловна
	07.01.1931
	Виллози 16-10
	Труженик тыла

	57
	Марченко

Нелли Александровна
	28.09.1937
	Малое Карлино

10-9
	Житель блокадного

Ленинграда

	58
	Матвеева

Валентина Степановна
	23.11.1936
	Малое Карлино

18-54
	Житель блокадного

Ленинграда

	59
	Медникс

Галина Васильевна
	08.05.1937
	Кавелахта 37
	Малолетний узник

	60
	Медведев

Павел Анисимович
	10.07.1929
	Малое Карлино

9-3
	Труженик тыла

	61
	Николаев

Виктор Гаврилович
	01.08.1930
	Виллози 9-57
	Труженик тыла

	62
	Неувонен

Лилия Адамовна
	01.09.1938
	Виллози 29
	Малолетний узник

	63
	Нестеренко

Николай Игнатьевич
	25.05.1926
	Виллози 16-11
	Участник ВОВ

	64
	Николаева

Таисия Георгиевна
	01.06.1928
	Виллози 9-109
	Труженик тыла

	65
	Некрасова

Мария Дмитриевна
	12.03.1927
	Малое Карлино

17-9
	Житель блокадного

Ленинграда

	66
	Рябчикова

Зинаида Сергеевна
	05.09.1940
	Виллози 10-26
	Житель блокадного

Ленинграда

	67
	Озерова

Зоя Ивановна
	18.03.1932
	Виллози 8-39
	Житель блокадного Ленинграда

	68
	Петрова

Нина Васильевна
	10.10.1942
	Виллози 14-26
	Малолетний узник

	69
	Попков

Юрий Васильевич
	06.03.1933
	Виллози 7-6
	Малолетний узник

	70
	Пичужникова

Георгий Васильевич
	11.02.1940
	Кавелахта 38
	Малолетний узник

	71
	Панова

Нина Ивановна
	11.01.1938
	Малое Карлино

20-11
	Репрессированный житель

	72
	Рунова

Наталья Ивановна
	08.11.1928
	Виллози 7-82
	Малолетний узник

	73
	Рыбаков

Александр Иванович
	22.04.1927
	Виллози 6-10
	Малолетний узник

	74
	Соловьева

Хильма Степановна
	16.11.1928
	Пикколово 7
	Малолетний узник

	75
	Соколова

Наталья Трофимовна
	05.03.1936
	Виллози 6-3
	Житель блокадного

Ленинграда

	76
	Смирнова

Анна Александровна
	25.11.1927
	Виллози 7-5
	Труженик тыла

	77
	Строгова

Зинаида Арсентьевна
	30.03.1929
	Виллози 7-47
	Труженик тыла

	78
	Смирнова

Надежда Николаевна
	27.08.1927
	Виллози 7-35
	Труженик тыла

	79
	Смирнова

Антонина Николаевна
	27.02.1925
	Виллози 6-38
	Труженик тыла

	80
	Фридрих София Викентьевна
	23.08.1920
	М.Карлино 24-3
	Труженик тыла

	81
	Синицына

Ираида Николаевна
	01.08.1930
	Виллози 8-96
	Труженик тыла

	82
	Соколова

Татьяна Ивановна
	10.02.1929
	Виллози 8-85
	Труженик тыла

	83
	Слесаренок

Анастасия Семеновна
	25.02.1934
	Малое Карлино

10-8
	Малолетний узник

	84
	Терехина

Неля Ивановна
	10.06.1937
	Виллози 14-131
	Житель блокадного

Ленинграда

	85
	Тимофеев

Геннадий Леонидович
	20.11.1932
	Виллози 3-17
	Житель блокадного

Ленинграда

	86
	Трунова

Александра Ивановна
	24.05.1929
	Виллози 8-30
	Труженик тыла

	87
	Токарская

Лариса Васильевна
	11.05.1941
	Пикколово 31а
	Малолетний узник

	88
	Тесленко

Нелля Алексеевна
	01.04.1935
	Малое Карлино

12-11
	Репрессированный житель

	89
	Хаяркина

Людмила Петровна
	17.10.1951
	Виллози 10-32
	Репрессированный

житель

	90
	Шаркова

Нина Григорьевна
	30.01.1931
	Виллози 9-60
	Труженика тыла

	91
	Шишло

Надежда Ивановна
	28.08.1925
	Виллози 9-43
	Труженик тыла

	92
	Шилова

Нина Николаевна
	03.07.1928
	Виллози 9-80
	Труженик тыла

	93
	Шевченко

Анастасия Васильевна
	14.01.1928
	Виллози 9-93
	Труженик тыла

	94
	Шишова

Людмила Владимировна
	29.01.1934
	Виллози 9-68
	Малолетний узник

	95
	Шабашева

Мария Петровна
	25.12.1921
	Кавелахта

ул.Смаглия д.11
	Участник ВОВ

	96
	Абранина

Любовь Гавриловна
	02.09.1925
	Расколово 39
	Вдова участника ВОВ

	97
	Шалаева Валентина Васильевна
	15.07.1936
	Виллози 8-110
	Малолетний узник

	98
	Лобко Евдокия Ивановна

	Виллози 14-51
	Малолетний узник

2